

## Glutenfrei Ciabatta

Art.nr:	57129
Beschreibung:	Glutenfrei Ciabatta
EAN-Code Produkt:	5412158057129
EAN-Code Umkarton	5412158057136 (x 12)
Export code:	19059030
Zutaten:	Wasser, Maisstärke, Reismehl, Sonnenblumenöl, Sorghumhirsemehl, Reisstärke, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), ), Psylliumfaser, natives Olivenöl extra, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, Hefe, Zucker, Aromen, Verdickungsmitteln (Guarkernmehl, Xanthan), SOJAproteine. Kann SESAM und SENF enthalten.
Allergene:	soja, sesamsamen, senf, eier, erdnüsse, fisch, nüsse, lupine, weichtiere, gluten, laktose, schalentiere, milch, hafer, schwefeldioxid und sulfite, weizen, sellerie.
Inhalt:	170
Lagerung:	Bei Raumtemperatur aufbewahren.
:	Für eine knusprige Kruste kurz in der Pfanne grillen, im Backofen, ...
Maße:	29,0 cm x 10,0 cm x 3,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	85 g
Energie kJ	1143	971
Energie kcal	272	231
Fette	8,2 g	7,0 g
gesättigte fette	1,1 g	0,9 g
Kohlenhydrate	45,0 g	38,0 g
zucker	6,9 g	5,9 g
Ballaststoffe	4,6 g	3,9 g
Eiweiß	2,2 g	1,9 g
Salz	1,80 g	1,50 g

